海 南 省 博 士 协 会
关于发布海南省博士协会专业委员会主任

名单的公告

各位会员、会员单位：

为充分发挥博士人才的专业优势，推动各领域协同发

展，经海南省博士协会研究决定，正式设立多个专业委员会。

现将各专业委员会主任名单予以公布：

教育学专业委员会主任：李森（海南师范大学副校长、

教授，海南省人文社科重点研究基地“海南省基础教育课程

与教学研究中心”主任）

医学专业委员会主任：黄元华（海南医学院副院长、学

科带头人、主任医师、教授）

哲学专业委员会主任：丁匡一（海南师范大学马克思主

义学院副院长）

文学专业委员会主任：杨国良（海南大学外国语学院教

授）

历史学专业委员会主任：隋丽娟（海南师范大学文学院

教授、国家首批百名科普专家，国家级教学团队中国近现代

史带头人，国家 专业综合改革项目历史学带头人）

艺术学专业委员会主任：张艳军（海南热带海洋学院教

育学院教授、民族艺术和音乐学学科带头人）

经济学专业委员会主任：李仁君（海南产业经济研究院

院长、海南大学管理学院教授、政协海南省经济委员会副主

任、《海南日报》“经济茶座”栏目特约撰稿人）

管理学专业委员会主任：黑启明（海南医学院管理学院

常务副院长、教授、学科带头人）

法学专业委员会主任：叶英萍（海南大学法学院党委书

记）

理学专业委员会主任：孙振范（海南师范大学化学与化

工学院院长、教授）

工学专业委员会主任：陈永（海南大学材料与化工学院

副院长、教授）

农学专业委员会主任：戴好富（中国热带农业科学院热

带生物技术研究所副所长、研究员）

以上各专业委员会将在协会的领导下，积极开展学术研

究、交流合作、标准制定等工作。希望各专业委员会成员认

真履行职责，充分发挥专业优势，为推动协会发展和行业进

步贡献力量。

特此公告。

海南省博士协会

2017 年 8 月 2 日